PRODUKTINFORMATION – BLUselect® Trakealkanyl
BLUselect® Trakealkanyl och kit
• Färgmarkering på kanyl och förpackning
• Lasertryck på krage
• Enfärgad eller rutig markering på kragen för markering
om den är fenestrerad eller inte
• Omfattande sortiment
– Med eller utan innerkanyl
– Med eller utan kuff
– Fenestrerad eller inte
• Soft-Seal® Mjuk kuff
• Innehåller inte DEHP
• Kit innehåller:
– BLUselect® Trakealkanyl
– Fenerstrerad/ icke fenestrerad innerkanyl
– Nackband
– Rengöringsborste
– Obturator
ORDER INFORMATION
BLUselect® Trakealkanyl – innerkanyl ingår inte, måste beställas separat
BLUselect®
Med kuff
BLUselect®
Med kuff, fenestrerad
Färg-
markering
Inner-
diameter
Ytter-
diameter
Längd
(mm)
Antal per
förpackning
101/800/060CZ 101/802/060CZ  6.0 mm 9.2 mm 64.5 mm 10
101/800/070CZ 101/802/070CZ  7.0 mm 10.5 mm 70.0 mm 10
101/800/075CZ 101/802/075CZ  7.5 mm 11.3 mm 73.0 mm 10
101/800/080CZ 101/802/080CZ  8.0 mm 11.9 mm 75.5 mm 10
101/800/085CZ 101/802/085CZ  8.5 mm 12.6 mm 78.0 mm 10
101/800/090CZ 101/802/090CZ  9.0 mm 13.3 mm 81.0 mm 10
101/800/100CZ 101/802/100CZ  10.0 mm 14.0 mm 87.5 mm 10
BLUselect® Trakealkanyl Kit med innerkanyl
Smiths Medical Sverige AB
Box 1143
164 22 Kista, SVERIGE
Tel: +46 (0)8 594 772 50
BLUselect®
med kuff
BLUselect®
utan kuff
BLUselect®
med kuff
fenestrerad
BLUselect®
utan kuff
fenestrerad
Färg-
markering
Inner-
diameter
Ytter-
diameter
Längd
(mm)
Antal per
förpackning
101/810/060CZ 101/811/060CZ 101/812/060CZ 101/813/060CZ  6.0 mm 9.2 mm 64.5 mm 1
101/810/070CZ 101/811/070CZ 101/812/070CZ 101/813/070CZ  7.0 mm 10.5 mm 70.0 mm 1
101/810/075CZ 101/811/075CZ 101/812/075CZ 101/813/075CZ  7.5 mm 11.3 mm 73.0 mm 1
101/810/080CZ 101/811/080CZ 101/812/080CZ 101/813/080CZ  8.0 mm 11.9 mm 75.5 mm 1
101/810/085CZ 101/811/085CZ 101/812/085CZ 101/813/085CZ  8.5 mm 12.6 mm 78.0 mm 1
101/810/090CZ 101/811/090CZ 101/812/090CZ 101/813/090CZ  9.0 mm 13.3 mm 81.0 mm 1
101/810/100CZ 101/811/100CZ 101/812/100CZ 101/813/100CZ  10.0 mm 14.0 mm 87.5 mm 1